

אנשים

על שיער ועל נייד

איש החידון המוסיקלי בקול ישראל, המלא עתה את מיכסת שירותו במילואים בגלי צה"ל, **יצחק** ("צחקה") **שמעוני**, בעל הקול העצלני, מצא דרך חוושה להצגת תקליטי ריקודים בפני המאזינים, חיבר תוך כדי שידור שני המשירים כהקדמה לשירים לועזיים. לפד מן האמריקאי בגד הים לא נרסב מעולם.

נערה שהיתה בברכה את אורכה היא עברה בצליחה. איש אחד זאת ראה ואמר בפליאה: הן בכלל אין פה מים, סליחה! לשיר הדרום-אמריקאי מריה קריסטין: מספרים על מריה קריסטין שהחלה פתאום להשמין. היא לבשה המיכנס והנה לא נכנס. לא נכנס — המבין כבר הבין.

הסתבא היקרה ביותר בעולם היא **מרלין דיטריך**. השבוע נודע שהיא מקבלת 6000 ל"י להופעה של חצי-שעה בערב במועדון הלילה הלונדוני קפה דה-פארי.

כשהתלוננה **וג'ייה לאקשמי פאנדיט** אחותו של שליט הודו ונשיאת עצרת א"ם, בפני המנהיגה הבריטית היועצה **הליוודי אסטור** על האימפריאליזם הבריטי, זכתה לתשובה מוחצת: "לולא האימפריאליזם הבריטי, היו שורפים אותך מומן כאלמנה!"

בשחותה נגד הזרם המונרווי, החליטה חת"ת קת הבלונדיות הכימיות של הוליבוד, **לנה טרנר**, להחזיר לשערה את גונו הטבעי, חום, לסרט הלהבה והבשרים. היא התעודדה כל כך מתגובת הקהל עד כי החליטה להרחיק לכת, לצבוע אותו שחור, לקראת סרטה הבא, המרוחה.

על נשיאים ושרים

מיליונר בגיאורגיה, ארצות-הברית, שרצה להיכנס למגרש הגולף והתרגז על הזקיף שביקש את שמו לשם בטחון, מפני שאותה שעה שיחק במגרש הנשיא אייזנהואר, ענה בחוצפה: **מאלנקוב**! הופתע כשהזקיף עיין בקטגוריות ברשימת חברי המועדון, ענה: "אני מצטער, אבל לא רשום כאן חבר כזה."

כששאל אחד מחברי הפרלמנט את **וינ-סטון צירצ'יל** פרטים על מפעל האטום הבריטי, זכה לתשובה: "החבר המכובד חייב להיזהר בתמימותו, שלא יכרות את הלחם מפי סוכני השרות החשאי הסובייטי."

חיוך כללי בצרפת עוררה מודעה של משרד עורכי-דין, שהכריז: "משרד עורך-הדין בלונדל מתשש מועמד רציני למשרה שהתסני תה." סיבת החיוך: המשרה התפנתה אחרי



הכוהן הגדול השומרוני *

הנשיא מצא זמן

שרנה קוטי, שעבר כאותו משרד, הפך נשיא צרפת.

בינתיים החלים נשיא ישראל, **יצחק בן-צבי** מניתוח פנימי, מצא זמן לעיין בנושא החכיב עליו, השומרונים, אחר שלי"ף האמריקאי הביא סדרת תצלומים רבת-עניין אודותם. (ראה תמונה).

בועידת הציונים-הכלליים (ראה במדינה) התרעם אחד המתחכמים על השרים של ה"מפלגה שאין להם סבלנות לשמוע את דברי החבריים, דרש שיתפטרו מיד, הסתובב ומצא לתדהמתו את שר-הפנים **ישראל רוקח** עו"מד לידו. הציע המתווכח: למחוק את רוקח מרשימת המועמדים-להתפטרות.

נחום גולדמן, שתקוותו לאיחוד הצ. כ. והפרוגרסיבים, התקרבה בועידה להתגשמות, שלח לה, כמובן, את ברכתו, שהגיעה באיחור קל: שלושה ימים אחר סגירתה.

אחת מסיבות האנטישמיות של **ד"ר יוסף גבלס**, הגיבן הצולע שהיה גאון-התעמולה של היטלר, נתגלתה השבוע כשהובאו למכירה פומבית כמה כתבי-יד של הגמד, שאיבד את עצמו לדעת יחד עם אשתו וחמשת ילדיו בכונקר של היטלר. בין כתבי היד: בקשה לקבלת עבודה בעיתון של המו"ל היהודי רודולף מוסה. בקשה זו נדחתה בשנת 1924, כשנה לפני שגבלס זרח בשמי הגאזים.

כתבי-יד שני: חיבור בית-ספר של הצעיר הגכה על הנזשא: "כיצד משרת הלא-אלוהים את מולדתו."

* מניף את ספר התורה, השוקל 38 קילוגרם בטכס זבח הפסח, בהר גריזים, שכס.